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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Grunnavågen 64, 5440 Mosterhamn

MATRIKKEL
Gnr. 17 Bnr. 213 i Bømlo kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 211 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 211 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 52 kvm

AREAL
Primærrom: 211 kvm, Bruksareal: 257 kvm, BRA-i: 211 kvm , TBA:
52 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
5

BYGGEÅR
2012

TOMT
Eiet tomt 829 kvm

PRISANTYDNING
5 290 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Øystein Mæland Takstdato: 19.04.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 290 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)

kr 132 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 290 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 133 730,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 423 730,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 12 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 436 380,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 22 943 pr. år

EIER
Linda Johanne Notland

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Moster og til Grunnavågen! På en høyde i
terrenget finner man denne flotte eneboligen fra 2012. Fra
eiendommen har man fri utsikt ut over naustområde og mot
Bømlafjorden. Det etablerte boligfeltet har fine fellesarealer som
lekeplass, trampoline, sandvolleyballbane og strand - her er det
fint å vokse opp!

• Dobbel garasje med elbil-lader og varmepumpe
• 2 romslige bad
• 5 soverom (1 innredet som kinorom i dag)
• Lekkert kjøkken fra Norema
• Peis
• Gulvvarme i 1. etasje utenom soverom
• Kort vei til busstopp
• Svært gode solforhold
• Kort vei til dagligvare og servicetilbud på Moster

Boligen går over 2 plan og følgende rom er inkludert i P-rom:

1.etg: Stue og kjøkken, soverom, bad, vaskerom og hall m/trapp.

2.etg: Loftstue, 3 soverom, kinorom og bad.

PARKERING
Parkering i dobbel garasje med elbillader. Flere
biloppstillingsplasser på eget tun.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Moster og til Grunnavågen - et rolig og etablert
boligfelt i maritime omgivelser. Boligen ligger flott til på en
høyde, har sol fra morgen til kveld, og kan skilte med nydelig
utsikt over nøstområde, strand og Bømlafjorden. Feltet har flotte
fellesarealer som sandvolleyballbane, trampoline, lekeplass og
strand.



Dagligvare og servicetilbud på Mosterhamn er bare en kort
kjøretur unna (ca 2.5 km). Her finner man blant annet
dagligvarebutikk med post, og legesenter. Til Moster barne - og
ungdomsskole (3 km unna) går det skolebuss fra busstoppet
som ligger ca 500 meter  fra boligen. Ved skolen finner man
også barnehage, bibliotek og stor flerbrukshall.

Beliggenheten er et fint utgangspunkt for pendling til både Stord
og Haugesund. Til Svortland tar turen omtrent 20 minutter. Til
Heiane for et utvidet servicetilbud bruker man omtrent 15
minutter.

Det er flere fine turløyper i nærområdet og man har kort vei til
starten av turen opp til Siggjo.

Alt i alt en flott beliggenhet som legger til rette for strand - og
sjøliv, men som også er et godt utgangspunkt for en enkel
hverdagslogistikk.

TOMT
Eiet tomt, 829 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 109 kvm BRA / 109 kvm P-rom
2.etg: 101 kvm BRA / 95 kvm P-rom

Boligen går over to plan og følgende rom er inkludert i P-rom:
1.etg: Stue- og kjøkken, soverom, bad, vaskerom og hall
m/trapp.
2.etg: Stue, 3 soverom, mediarom, og bad.

Det er to innvendig boder på 5 kvm, samt frittstående garasje på
46 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
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